
• 

• 

CONCmf+ALÍ 
más cerco 

l. MUNICIPALIDAD DE CONCHALI 
Dirección de Obras J\'Iunicipales 

RESOLUCIÓN Nº 95 / 2016 

MODIFICA PERMISO DE OBRA MENOR 
Nº 01/2013 DE FECHA 01 DE ENERO 2013 

CAPRICORNIO Nº1671. ROL 2225-7. CONCHALI 

CONCHALI, 12 DE AGOSTO DE 2016 

VISTOS: 

l. Solicitud por Modificación Permiso Obra Menor Nºl2/2016 de fecha 24.03 .2016. 
2. Certificado de informes previo N°41/2016 de fecha 08.02.2016. 
3. Permiso Nº O 1/2013 de fecha O 1.01.2013 por 23.42m2, destino cobertizo en 1 º piso . 
4. Orden de lngreso Municipal Nº 398186 del 11 de Agosto del 2016, por el pago del 

derecho correspondiente a la presente Resolución que modifica m2, correspondiente al 
cálculo de 54. l 3m2 en clase G2. 

Teniendo presente las disposiciones de la Ley y Ordenanza General de Urbanismo, los 
antecedentes adjuntos, y en uso de las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 del 
16 de Junio de 1992 y el Artículo 116, 116 Bis y 116 Bis A) del D.S. 458 MINVU. 

RESUELVO: 

MODIFICASE PERMISO DE OBRA MENOR Nº 01/2013 DE FECHA 01 DE ENERO 2013 . 

./ Donde dice 23.42m2 destino cobertizo en 1 º piso, se agrega superficie proyectada en 2° 
piso, destino vivienda por 54.13m2 . 

./ Quedando una superficie total aprobada de 77.55m2 . 

ANOTESE, en el registro especial de esta Dirección de Obras. 

ARCHIVESE, copia de la presente Resolución en el archivo especial de 
esta Dirección de Obras y una copia de esta Resolución en expediente. 

ENTREGUESE, original de planos. Original de Especificaciones Técnicas 
y de Resolución a los interesados, para los fines que estimen conveniente. 


